МАМОНТОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

У. Ю. ̂ ^ м°1У
с. Мамонтове

Об утверждении нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
Костино-Логовской сельсовет
Мамонтовского района Алтайского
края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 47 Устава муниципального образования
Мамонтовский район Алтайского края, ст. 24 Регламента Мамонтовского
районного Совета народных депутатов, районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги открытого голосования посредством опроса
депутатов по вопросу «Об утверждении нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования Костино-Логовской сельсовет
Мамонтовского района Алтайского края».

2. Утвердить нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования Костино-Логовской сельсовет Мамонтовского
района Алтайского края.

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования Мамонтовский район
Алтайского края.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, правовой и
социальной политике.

Председатель районного
Совета народных депутатов Е.В. Белобородова